
Pavel Mareš 
Dukelská 491, 38601 Strakonice II

Pasport a projekt 
¨svislého dopravního značení

Stav k 30.11.2022
správního území obce Buděně

Obec Úsek Číslo úseku Foto Číslo Typ nosiče Poznámka Pořadí Stav tabule Norma Poznámka 
Budyně silnice Jihočeského kraje II/140 203 1 sloupek s patkou 1 vyhovuje P1
Budyně silnice Jihočeského kraje II/140 203 2 vyhovuje E2b
Budyně silnice Jihočeského kraje II/140 204 2 sloupek s patkou 1 vyhovuje IZ4a BUDYNĚ
Budyně silnice Jihočeského kraje II/140 205 3 sloupek s patkou 1 vyhovuje IZ4b BUDYNĚ
Budyně místní komunikace MK 1c 206 4 starý typ výškově 1 vyhovuje P4
Budyně místní komunikace MK 1c - 2 není E2b
Budyně silnice Jihočeského kraje II/140 207 5 sloupek s patkou 1 vyhovuje ZRCADLO 800x1000 mm
Budyně místní komunikace MK 4c 208 6 sloupek s patkou posunout k silnici II/140- 4 m 1 vyhovuje P4
Budyně místní komunikace MK 4c - 2 není E2b
Budyně silnice Jihočeského kraje II/140 209 7 sloupek 1 vyhovuje ZRCADLO 400x600 mm
Budyně silnice Jihočeského kraje II/140 210 8 VO - nástřešní 1 vyhovuje měřič rychlosti
Budyně silnice Jihočeského kraje II/140 211 9 sloupek s patkou 1 starý typ P2 vyměnit za P1
Budyně silnice Jihočeského kraje II/140 211 2 vyhovuje E2b
Budyně silnice Jihočeského kraje II/140 212 10 sloupek s patkou 1 vyhovuje IZ4a BUDYNĚ
Budyně silnice Jihočeského kraje II/140 213 11 sloupek s patkou 1 vyhovuje IZ4b BUDYNĚ
Budyně silnice Jihočeského kraje II/140 - 12 nový sloupek 80 m před MK 5c 1 není P1 levé připojení
Budyně silnice Jihočeského kraje II/140 - 13 nový sloupek 100 m před MK 5c 1 není P1 pravé připojení
Budyně místní komunikace MK 5c - 14 nový sloupek do 25 m před silnice II/140 1 není P4
Budyně účelové ÚK8 - 15 - nezpevněný okraj ÚK 1 není Z11g
Budyně účelové ÚK8 - 16 - nezpevněný okraj ÚK 1 není Z11g
Budyně místní komunikace MK 6c - 17 nový sloupek do 25 m před silnice II/140 1 není P4
Budyně silnice Jihočeského kraje II/140 - 18 nový sloupek 100 m před MK 6c 1 není P1 levé připojení
Budyně silnice Jihočeského kraje II/140 - 19 nový sloupek 100 m před MK 6c 1 není P1 pravé připojení
Budyně silnice Jihočeského kraje II/140 - 20 nový sloupek 22 m od značky IZ4a 1 není A12a
Budyně silnice Jihočeského kraje II/140 - 2 není IP5 30

1


		2024-04-05T07:32:56+0000




